
Projekt 
 
z dnia  21 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV//21 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 6i ust. 1 pkt. 3, art. 6j ust. 3b, art. 6k 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1439; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361), 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki, 
ustala się ryczałtową stawkę opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe bez względu na ilość wytworzonych odpadów oraz na długość korzystania z nieruchomości.  

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty, o której mowa w ust. 1, w wysokości 181,90 zł za rok, 
z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, stanowi dwukrotność stawki określonej w ust. 2 i wynosi 
363,80 zł za rok, z zastrzeżeniem ust. 4 

4. W odniesieniu do 2021r., w związku z wejściem w życie niniejszej uchwały w trakcie roku , stawka 
opłaty rocznej wskazanej: 

1) w ust. 2. - ulega obniżeniu do wysokości 152,40 zł; 

2) w ust. 3. - ulega obniżeniu do wysokości 304,80 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C361F6-94F7-4C29-B1C8-AC0CEF5D9ED6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


